
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 108 ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про зарахування дітей
до закладу загальної середньої освіти

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей.

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:
Ольховська Милана Максимівна
Лесик Сергій Миколайович
Состіна Аліса Денисівна
Сбітнєва Мирослава Андріївна
Соболь Вероніка Дмитрівна
Фомченков Іван Артемович
Земляченко Михайло Анатолійович
Нікодімова Софія Іванівна
Підько Кіра Дмитрівна
Даценко Артем Олександрович
Обідова Софія Фаррухівна
Лазарев Демид Дмитрович
Стріляний Костянтин Валерійович
Балакіна Анна Віталіївна
Осипенко Вероніка Станіславівна
Бреславський Богдан Артемович
Сорокін Данііл Олександрович
Данльченко Аліса Андріївна
Свідло Ярослав Дмитрович
Яценко Іван Богданович
Гармаш Іван Михайлович
Ільченко Вероніка Олександрівна
Волкова Анастасія Іванівна
Хрушков Єгор В'ячеславович
Лавриненко Олександра Артемівна
Абдураманова Софія Сергіївна
Золотопуп Данііл Сергійович
Бєкєтов Тімур Максимович
Лебединський Ілля Антонович
Бондар Вероніка Олександрівна



Гумбін Богдан Антонович
Казарінова Марія Євгеніївна
Тулякова Єва Костянтинівна
Смотрова Арина Станіславівна
Барабаш Єлизавета Сергіївна

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника
директора з навчально-виховної роботи ПІБ

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи Соболь Олена Олександрівна


